[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 июля 2015 г.
№ 311
  г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 09.01.2014 №1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района»
В связи с нахождением в очередном оплачиваемом отпуске Фирсовой Ирины Вячеславовны, главного специалиста отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района, с 29.06.2015 по 17.07.2015, и Донских Ирины Валерьевны, начальника отдела правового обеспечения деятельности администрации района, с 29.06.2015 по 31.07.2015, администрация Ливенского района постановляет:
1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Ливенского района от 09.01.2014 №1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Ливенского района Фирсову Ирину Вячеславовну - главного специалиста отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района;

1.2. Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Ливенского района Лаушкину Юлию Владимировну – менеджера (контрактного управляющего) отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района;

1.3. Вывести из состава единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Ливенского района Донских Ирину Валерьевну - начальника отдела правового обеспечения деятельности администрации района;

1.4. Ввести в состав единой комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений для обеспечения муниципальных нужд администрации Ливенского района Моногарову Кристину Александровну – ведущего специалиста (юрисконсульта) отдела правового обеспечения деятельности администрации района;
1.5. По тексту приложения 2 к постановлению администрации Ливенского района от 09.01.2014 №1 «О порядке взаимодействия заказчиков и органа, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей), в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Ливенского района и наделении полномочиями на осуществление действий, направленных на обеспечение муниципальных нужд Ливенского района» слова «Секретарь комиссии: Фирсова Ирина Вячеславовна - главный специалист отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района» заменить словами «Секретарь комиссии: Лаушкина Юлия Владимировна – менеджер (контрактный управляющий) отдела по экономике, предпринимательству, труду и размещению муниципальных заказов администрации Ливенского района».

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и информационно-документационного обеспечения деятельности администрации Ливенского района разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Ливенский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель

главы администрации района

А.И. Кожухов